ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

         Số: 521/UBND -TCKH

V/v đăng ký nhu cầu mua sắm

máy vi tính để bàn và máy vi tính

xách tay năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hương Trà, ngày 27 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Các Trường THCS, Tiểu học và Mầm non.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1519/UBND-

TC ngày 20/02/2024 của UBND tỉnh về việc đăng ký nhu cầu mua máy tính để

bàn và máy tính xách tay năm 2024; UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

địa phương rà soát đăng ký mua săm tập trung đối với máy vi tính để bàn và

máy vi tính xách tay đã được bố trí kinh phí trong dự toán đầu năm có giá trị từ

50 triệu đồng trở lên.

Đăng ký mua sắm tập trung theo mẫu đính kèm gửi về UBND thị xã (qua

Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 04 tháng 03 năm 2024 để tổng hợp gửi

Tổ mua sắm tập trung tỉnh. Sau thời hạn trên nếu các đơn vị không đăng ký thì

không được phép thực hiện việc mua sắm tài sản đó trong năm 2024.

Nhận được Công văn yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ….. ĐĂNG KÝ NHU CẦU MUA SẮM TẬP TRUNG NĂM 2024

       Số

TT
Tên tài sản

Đơn vị

tính

Số

 lượng

Dự toán

(ngàn đồng)

Nguồn vốn

 mua sắm
Ghi chú

I Máy tính để bàn Cái

  ………..

  ……….

II Máy tính xách tay Bộ

  ……….

  ……….

TỔNG CỘNG

Ghi chú: Kèm theo Quyết định giao dự toán

Người lập          Hương Trà, ngày …. tháng …. năm 2024

 Thủ trưởng

		2024-02-27T14:39:10+0700